
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2023                                                                                                     № 205 

 

г. Сковородино 

 

О внесении изменений в приказ  

Управления образования  

администрации Сковородинского района  

от 04.07.2022 № 195 

В целях оптимизации деятельности по осуществлению оценки качества 

системы работы по самоопределению и профессиональной ориентации 

обучающихся общеобразовательных организаций Сковородинского 

муниципального округа 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Управления образования администрации 

Сковородинского района от 04.07.2022 № 195 «Об утверждении Положения о 

проведении оценки качества системы работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных 

организаций Сковородинского района» следующее изменение: 

слова «мониторинг по данным показателям проводится ежегодно с 

01.07.2022 по 15.09.2022» заменить словами «ежегодно, с 01 июня по 15 июня». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста Управления образования администрации 

Сковородинского муниципального округа Е.А. Полухину. 

 

 

 

И.о. начальника                                                                                   О.В. Бутусова 
 

 


